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Wrocław, 16.01.2012r.
Do uczestników  przetargu nieograniczonego

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Powiatu Wołowskiego 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WYJAŚNIENIA/ZMIANY  DO SIWZ Nr 6/09/01/2012/NO/Wołów
Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Wołowskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców oraz podaje zmiany i wyjaśnienia do SIWZ:
Pytanie 1: Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje są narażone w szczególny sposób na ryzyko powodzi? Jeśli tak, prosimy podać wartość tych lokalizacji. Jeśli którakolwiek z lokalizacji wskazanych w SIWZ do ubezpieczenia jest narażona na to ryzyko, prosimy o jej wyłączenie z przedmiotu ubezpieczenia.

Odpowiedź: Brak istotnego zagrożenia powodziowego Powiatu Wołowskiego.

Pytanie 2: Czy w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje należące do Zamawiającego zostały dotknięte powodzią? 

Odpowiedź: w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje należące do Zamawiającego nie zostały dotknięte powodzią za wyjątkiem 1 lokalizacji, budynku promówki – portierni w Brzegu Dolnym, przy ul. Przejazd 1, który jest zapleczem dla przeprawy promowej na rzece Odrze.
Pytanie 3: Prosimy o możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi (proponujemy 10% nie mniej niż 5.000 zł).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 4: Prosimy o możliwość wprowadzenia podlimitu w ryzyku związanym ze szkodami powstałymi w wyniku rozszczelnienia dachu wskutek zamarzania wody (proponujemy 50.000 zł).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5: W klauzuli remontowej prosimy o wprowadzenie następującego zapisu: 

Całkowita wartość wykonywanych prac remontowych nie przekracza 10% łącznej sumy ubezpieczenia mienia danej lokalizacji i jednocześnie nie przekracza 500 000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 6: W klauzuli katastrofy budowlanej prosimy o wprowadzenie następującego zapisu: 

Z odpowiedzialności Ubezpieczyciela  wyłączone są szkody:

1) wynikłe ze zdarzeń powstałych w budynkach będących w trakcie przebudowy lub remontu wymagającego uzyskania pozwolenia na budowę;

2) powstałe w przypadku braku zamocowania elementów nośnych w ich podporach;

3) w budynkach przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 7: W Klauzuli uderzenia pojazdu własnego prosimy o wprowadzenie limitu (proponujemy 50.000 zł).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8: W Klauzuli zniszczenia przez obiekty sąsiadujące prosimy o wprowadzenie limitu (proponujemy 100.000 zł).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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Pytanie 9: Prosimy o uzupełnienie roku budowy budynków zgłoszonych do ubezpieczenia. Jeśli wiek budynku przekracza 50 lat, prosimy o informację nt. przeprowadzonych w ostatnich latach modernizacjach, remontach. Prosimy także o opis stanu technicznego budynków (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje w budynkach). Jednocześnie prosimy o interpretację zapisu nt. roku budowy w odniesieniu do budynków należących do Zespołu Szkół w Brzegu:
Odpowiedź: informacje na powyższe pytanie w załączniku do odpowiedzi do SIWZ.
Pytanie 10: W odniesieniu do budynków, których wiek przekracza 50 lat lub które są w złym stanie technicznym, prosimy  o zmianę rodzaju wartości z księgowej brutto na wartość rzeczywistą.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących.

Odpowiedź: wartość największej lokalizacji z uwzględnieniem wartości budynku (lub budynków, jeśli są połączone) i środków trwałych tam się znajdujących to obiekty Powiatowego Zespołu Szkół w Brzegu Dolnym o łącznej wartości 7 575 694,78 zł w nieruchomościach i 421 434,40 zł w ruchomościach.
Inne zmiany do SIWZ:

Zmianie ulega termin składania ofert, nowy termin to 20.01.2012r. Godzina i miejsce bez zmian. 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.
Robert Gostyński
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